（様式第１号）

長野県ものづくり人材育成応援キャラクター「わざまる」着ぐるみ借受申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]長野県産業労働部産業人材育成課長　様

申請者
所在地
団体名
代表者
　次のとおり着ぐるみを借り受けたいので、長野県ものづくり人材育成応援キャラクター「わざまる」着ぐるみ貸出等規程第2条の規定により申請します。
　なお、借り受けにあたっては、同規程を遵守します。

	項　　目
	　　　　　　　　　内　　　　　　　　　　容

	品　　名
	長野県ものづくり人材育成応援キャラクター「わざまる」着ぐるみ

	借受年月日
	　　年　　月　　日（　）

	返却予定日
	　　年　　月　　日（　）

	使用催事名

（出演日時　月　日　時　分～　時　分）
※イベントのＨＰがあれば、ＵＲＬを記載してください。

	使用目的

	使用場所

　　　　　　　　　　　　　　　　 　連絡先
	団体名
部署名
担当者
電　話
ＦＡＸ